

ORDFÖRANDE HAR ORDET



September 2021

Så är vi redan inne i september, hösten ligger runt knuten, men ännu har vi kvar lite värme och sol som påminner om sommarens dagar. Tillsammans gjorde vi en helt enastående insats i att påverka och skapa opinion mot förslaget om marknadshyror. Våra protester och vårt engagemang bidrog starkt till att förslaget tillslut drogs tillbaka. Detta visar på att kraften i folkrörelsen är enorm, när vi tillsammans organiserar oss finns det inget som kan stoppa oss från att påverka och förändra. Förhandlingssystemet finns kvar och tryggheten för landets hyresgäster är inte till salu. Vilket vi även framöver kommer slå vakt om, inte minst inför valet nästa år.

Vi har kört igång hösten i full fart, bland annat med en verksamhetskonferens, där vi tillsammans samtalande om framtida utmaningar och riktningar för regionen. Tack till alla er som deltog och bidrog till en bra och konstruktiv dag.

Trygghet är viktigt för oss alla, att känna sig trygg i sitt hem och sitt bostadsområde. Att ha ett eget hem. Att inte behöva vara rädd för att tvingas flytta eller att ha råd med hyran. Att kunna bo kvar efter att lägenheten eller huset har rustats upp, och att kunna få stöd eller hjälp när problem uppstår. Trygghet handlar om mycket, genom en stark förening och folkrörelse med många medlemmar kan vi se till att situationen för landets hyresgäster alltid utvecklas till det bättre. Tillsammans ska vi stärka upp folkrörelsen, vi ska betyda mer för fler, och finnas överallt. Gemenskap och möjligheterna till att kunna påverka och utvecklas är unika för vår folkrörelse, därför är det viktigt att vi får fler att vilja bli medlemmar och engagera sig i vår kära förening.

I oktober månad är det också nationell förbundsstämma, där många viktiga beslut kommer tas för framtiden och den 20 november har regionen ett höstfullmäktigemöte där vi tillsammans kommer bestämma om riktning i många viktiga frågor framöver, bland annat om ett nytt regionalt bostadspolitiskt program. Missa inte heller att läsa under rubriken Aktuellt här nedan, där finner du mer information om bland annat fullmäktige samt en rapport från regionstyrelsens senaste möte.

Allt gott, vi hörs snart igen!

Simon Safari
regionordförande

AKTUELLT

Rapport från regionstyrelsens senaste möte den 9 september

Regionstyrelsen träffades den 9 september för sitt första styrelsemöte efter sommaren.

Beslutsärenden som styrelsens hanterade

BOINFLYTANDESTRATEGI

Ett arbete, lett av Ylva Berglund på Boende- och medlemsutvecklingsenheten, har pågått för att ta fram en boinflytandestrategi presenterades för regionstyrelsen. I arbetet har många förtroendevalda, medlemmar och anställda involverats.

Regionstyrelsen beslutade att godkänna strategin i sin helhet och tackar alla inblandade för ett väl genomfört arbete.

Strategin planeras att presenteras på höstens fullmäktige.

DIGITALT HÖSTFULLMÄKTIGE

Regionstyrelsen beslutade att höstfullmäktige den 20 november 2021 ska genomföras digitalt.

Det digitala fullmäktige som genomfördes i april fungerade mycket väl och var uppskattat av många ledamöter. Det tillsammans med det fortsatt osäkra läget kring smittspridningen av Covid-19 gör att även höstens fullmäktige genomförs digitalt.

BESLUT TOGS ATT SKÄRHOLMEN BLIR FÖRENING NUMMER TVÅ ATT TESTA "NYTT ARBETSSÄTT"

Regionstyrelsen har tidigare beslutat att region Stockholm under 2021 ska testa "Nytt arbetssätt" i några föreningsområden. Satsningen innebär i korthet att på ett systematiskt sätt bearbeta några utvalda geografiska områden. Bearbetningen ska involvera flera yrkesgrupper på kontoret och ska leda till fler medlemmar och fler aktiva. Projekten förankras och utförs i samarbete med berörd Hyresgästförenings styrelse. Första föreningen som detta startades i är Tyresö.

TIDPLAN FÖR BILDNINGSSTRATEGI

Förbundets studietekskott har beslutat om införandet av en nationell bildningsstrategi. Den regionala arbetsgruppen har avvaktat det arbetet men det verkar dra ut på tiden, så därför kommer det regionala arbetet att starta nu. Tidsplanen har justerats något och ett slutligt förslag blir klart till fullmäktiges årsmöte 2022.

IMPLEMENTERING AV GOTLAND

Förbundsstyrelsens förslag till stämman är att föreningen Gotland flyttas över från region Sydost till Stockholm. Regionstyrelsen beslutade att utse en arbetsgrupp bestående av tre anställda som tillsammans med Jonas Carlsson och Susanne Sjöblom tar fram en plan för implementeringen av Gotlands organisationsflytt från region Sydost till Stockholm.

UPPDRAGSBESKRIVNINGAR

Uppdragsbeskrivningar för regionstyrelsens utskott godkändes.

BOSTADSPOLITISKA NODER

Stockholm stad har sedan tidigare en bostadspolitisk nod och nu ska även noder för föreningarna i norr och syd startas upp. Ett förtydligande av nodernas uppdrag togs av regionstyrelsen.

"De bostadspolitiska noderna är föreningarnas nätverk för bostadspolitiska frågor. Syftet är att stärka vårt bostadspolitiska arbete genom att samarbeta, mobilisera och opinionsbilda kring vissa politiska frågor över föreningsgränserna. Syftet är även att samla våra resurser från regionkontoret på ett effektivt sätt."

RAPPORTER

Några av de rapporter som regionstyrelsen fick ta del av var:

Ekonomiskt utfall

Utfall för flytten av regionkontoret till Arenavägen 63

Stockholmshyra

Kontorets återgångsplan

Korrespondenslista

Sammanställning av föreningarnas årsmöten

förhandlingsomgången 2021

Medlemsutveckling

Rapport från förbundsstyrelsen.

Viktiga datum framöver:

20 september - Sista motionsdag till höstfullmäktige

27 september - Förlängd ordförandeträff

1-3 oktober - Förbundsstämma

20 november - Höstfullmäktige

10-punktsprogram för en hållbar bostadspolitik:

[Klicka här för att läsa mer om de 10 programpunkterna.](#)

Marknadshyror

Läs mer om Hyresgästföreningens kampanj mot marknadshyror. Via länkarna nedan hittar du material att sprida, kunskap, argument och rapporter om marknadshyror.

Anpassad information till dig i Region Stockholm:

<https://www.hyresgastforeningen.se/regioner/stockholm/innehall/marknadshyrorstockholm/>

Nationell kampanjsida:

<https://www.hyresgastforeningen.se/var-politik/nej-till-marknadshyror/tillsammans-stoppar-vi-marknadshyror/>

Kampanjmaterial mot marknadshyror

[Regionalt kampanjmaterial](#) – Affischer och delningsbilder

[Nationellt kampanjmaterial](#) – Affischer

[Nationellt kampanjmaterial](#) – Digitalt material att dela

Marknadshyror i Stockholms stad från 2021:

[Rapport: scenarioanalys - marknadshyror i Stockholms stad 2021](#)

Marknadshyror i Stockholms län från 2018:

[Rapport: scenarioanalys marknadshyror Stockholms län 2018](#)

Hur skulle du påverkas om marknadshyror infördes? Hör av dig till oss med din berättelse. Så ser vill till att den sprids.

Hör av dig till oss på: kommunikation.stockholm@hyresgastforeningen.se

Hyresgästföreningen region Stockholm på Facebook

[Följd vår Facebooksida här](#)

Hyresgästföreningen region Stockholms hemsida:

[Följ vår hemsida för de senaste nyheterna](#)

Kontakta regionstyrelsen:

regionstyrelsen.stockholm@hyresgastforeningen.se